
Ainevaldkond Loodusõpetus

Kursuse nimetus Metsloomad ja loodus
Eelduskursused Puuduvad

Lõimumine Seadusandlus, bioloogia, ühiskonnaõpetus

Kursuse maht ja 
õppekorraldus

Kursusel saab osaleda max (22) inimest, 21 tundi ; 
kontakttunnid, iseseisvad tööd

Kursuse läbiviija Kristjan Kärt

Õpetamise aeg 02.03.2020 – 06.03.2020

Kursuse eesmärgid Kursuse eesmärk on teadvustada ning laiendada silmaringi
meie  metsloomade  elustikust,  nende  käitumisest  ja
söögilauast. 

Kursuse lühikirjeldus Kursusel  käsitletakse  peamiselt  meie  metsades  elavaid
suurulukeid,  (ka  mõningaid  väikeulukeid)  nende
elutegevust,  sealhulgas  mõju  nii  loodusele  kui
inimkonnale. 

Õpilased saavad ülevaate, kuidas metsas käituda kohtudes
erinevate  loomadega.  Teemaks  tulevad ulukite  küttimine,
jahipidamisseadused, miks üldse loomadele jahti peetakse
ja  mida  need  jahimehed  lisaks  küttimisele  veel  looduse
jaoks teevad. Põgusalt räägime ka jahikoertest.

Kursuse  käigus  saavad  õpilased  ka  liikuda  looduses.
Vaadelda  ja  ära  tunda  loomade  jälgi,  tegevusi  ning  ka
loomade poolt metsale tekitatud kahjustusi.

Kursuse õpitulemused Erinevate  metslomade  tundmine  looduses,  läbi  jälgede,
kahjustuste ja pesitsemise läbi.

Õpilase käitumist looduses.

Anda teadmisi metsloomadel esinevatest haigustest.

Hindamine Kursust hinnatakse tähisega A (arvestatud) või MA (mitte
arvestatud).  Hindamisel  arvestatakse  aktiivset  osalemist
kursusel.  Õpilased,  kes  ei  osale  tunnis  aktiivselt,  või
puuduvad, peavad sooritama lisaülesandeid kodus, et saada
positiivne kursuse hinne.

Õppematerjalid Sauli Laaksonen”Ulukihaigused ja jahihügieen”

http://www.ejs.ee/oppematerjalid

Jürgen Schulte „Jahimehe käsiraamat” 

Kirjandus (soovituslik 
kirjandus)

Www.ejs.ee

http://www.ejs.ee/oppematerjalid
http://Www.ejs.ee/


Mall Proodel „Üks jahimees läks metsa”

Kursuse väljund Kursuse läbimine suurendab õpilaste teadlikkust Eestis 
elavate suurulukite elust. Nende 
kasulikkusest/kahjulikkusest meie metsades, haigustest 
ning küttimisest.
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